PAGE
2

[image: image1.emf]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О внесении изменения в пункт 3 постановления Правительства Забайкальского края от 8 апреля 2015 года № 161 «Об установлении Порядка определения цены земельных участков, находящихся в собственности Забайкальского края, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, при заключении договора купли-продажи земельного участка без проведения торгов на территории Забайкальского края»
Правительство Забайкальского края постановляет:
Внести в подпункт «е» подпункта 2 пункта 3 постановления Правительства Забайкальского края от 8 апреля 2015 года № 161
«Об установлении Порядка определения цены земельных участков, находящихся в собственности Забайкальского края, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, при заключении договора купли-продажи земельного участка без проведения торгов
на территории Забайкальского края» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Забайкальского края от 20 октября 2016 года № 399, от 12 апреля 2018 года № 147, от 25 октября 2018 года № 459,
от 12 марта 2021 года № 60, от 29 ноября 2022 года № 580) изменение, слова «, гражданам или крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством в соответствии со статьей» заменив словами «в случаях, предусмотренных пунктом 5 статьи».
Первый заместитель

председателя Правительства

Забайкальска края                                                                                А.И.Кефер